
 

  

 

 

Përditësimi i emrave të antarëve të Jurisë Vlerësuese 

 

Anëtarët të cilët kanë deklaruar konflikt të mundshëm interesi dhe të cilët konform 

Rregullores për punën e Jurisë Vleresuese nuk marrin pjesë në vlerësimin e kategorive 

gjegjëse, janë: 

Melihate Qena- anëtare e Jurisë Vlerësuese ka konflikt interesi në kategoritë: film i metrazhit të 

shkurtër artistik, zhvillim skenari, film i metrazhit të gjatë dokumentar dhe postproduksion ku 

është zëvendësuar me anëtarin e ri të jurisë vlerësuese për këto kategori, Erblin Nushi. 

 

Anëtarët të cilët janë tërhjekur nga Juria Vleresuese janë: 

Izer Aliu- I përzgjedhur si anëtar i Jurisë Vlerësuese për vleresimin e projekteve në kategorinë e 

filmit të gjatë, ka hequr dorë nga kjo përgjegjësi për arsye personale. I njëjti është zëvendësuar 

me anëtarin e ri të jurisë vlerësuese, Veton Nurkollari. 
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QKK – Kosova Cinematography Center 

Str. UÇK nr. 273, 10000 Prishtinë, Republika e Kosovës 

Tel: 038 213 228, email: info@qkk-rks.com 

www.qkk-rks.com 
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